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Giovedi Venerdi
PSICOLOGIA
DELL'AGONISMO
Marianella ML

8:30-9:30 AULA 3C
9:30-10:30 PSICOLOGIA
DELL'AGONISMO
Marianella ML
AULA 3C
PSICOLOGIA
DELL'AGONISMO
Marianella ML
AULA 3C
PSICOLOGIA
DELL'AGONISMO
Marianella ML
AULA 3C

Mercoledi

Lunedi Martedi

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30

METODI PER LA PROGRAMMAZIONE PROGRAMMAZIONE
RICERCA NELLO ALLENAMENTO E TEST FUNZIONALI DI
SPORT MATCH ANALISI VERIFICA
Masedu F Angelozzi M De Angelis M

AULA 3C AULA 3C AULA 3C

METODI DI
VALUTAZIONE MOTORIA
Tedeschini L
AULA 3C




UNIVERSITA y DISCAB I
DEGLI STUDI Dipartimento di Scienze
iniche Appli
DELL’AQUILA S Blotscnabaiane
15:30-16:30 METODI PER LA PROGRAMMAZIONE PROGRAMMAZIONE METODI Dl
RICERCA NELLO ALLENAMENTO E TEST FUNZIONALI DI
VALUTAZIONE MOTORIA
SPORT MATCH ANALISI VERIFICA »
) . Tedeschini L
Masedu F Angelozzi M De Angelis M
AULA 3C
AULA 3C AULA 3C AULA 3C
16:30-17:30 METODI PER LA PROGRAMMAZIONE PROGRAMMAZIONE METODI Dl
RICERCA NELLO ALLENAMENTO E TEST FUNZIONALI DI
VALUTAZIONE MOTORIA
SPORT MATCH ANALISI VERIFICA »
) . Tedeschini L
Masedu F Angelozzi M De Angelis M
AULA 3C
AULA 3C AULA 3C AULA 3C
17:30-18:30 PROGRAMMAZIONE PROGRAMMAZIONE
METODI PER LA METODI DI
ALLENAMENTO E TEST FUNZIONALI DI
RICERCA NELLO VALUTAZIONE MOTORIA
MATCH ANALISI VERIFICA .
SPORT ) . Tedeschini L
Angelozzi M De Angelis M
Masedu F AULA 3C AULA 3C
AULA 3C AULA 3C

18:30-19:30
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Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8:30-9:30
9:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30 PROG.NE PROGRAMMAZIONE
ALLENAMENTO NEGLI ALLENAMENTO NEGLI
SPORT DI SQUADRA SPORT INDIVIDUALI
Lusi G Silvaggi N
AULA C2.10 AULA C2.10
15:30-16:30 PROG.NE PROGRAMMAZIONE
ALLENAMENTO NEGLI ALLENAMENTO NEGLI
SPORT DI SQUADRA SPORT INDIVIDUALI
Lusi G Silvaggi N
AULA C2.10 AULA C2.10
16:30-17:30 PROG.NE PROGRAMMAZIONE
ALLENAMENTO NEGLI ALLENAMENTO NEGLI
SPORT DI SQUADRA SPORT INDIVIDUALI
Lusi G Silvaggi N
AULA C2.10 AULA C2.10
17:30-18:30

18:30-19:30




